plataforma digital permite testar o impacte ambiental e a eficiência 

dos produtos sem necessidade de protótipos físicos, através de 

simulações digitais e análises avançadas de sustentabilidade. 

Entidades Beneficiárias / Investimento 

WE ARE ALIADOS, LDA: 1.794.086,01 Euros (um milhão 

setecentos e noventa e quatro mil e oitenta e seis euros e um 

cêntimo) 

F3M - INFORMATION SYSTEMS, S.A.: 150.031,73 Euros (cento e 

cinquenta mil e trinta e um euros e setenta e três cêntimos)